[image: image1.png]PROTOCOLO 1516/2018 - 15/05/2018 16:18

INDICAÇÃO Nº 706/2018
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Rua Napoleão Reinaldi, altura do número 15 – Centro – Itatiba.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que há uma solicitação por escrito de pessoas que circulam por esta rua;
CONSIDERANDO que já tem mais de um mês que este buraco está no meio da rua e está aumentando, colocando a população em risco, pois pode haver um acidente;

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Rua Napoleão Reinaldi, altura do número 15 – Centro – Itatiba.
SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2018.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM